quedado firme el pronunciamiento dictado con fecha 7 de octubre del corriente año, ordénase la realización de las
siguientes medidas: ..4.) De conformidad con lo dispuesto por los arts. 530, 533 y ccdtes. del Cód. Proc. Penal, art. 7 de la
Ley 4.552 y normativa fiscal vigente -Ley 15.479, art. 79-, fíjase la suma de Pesos Seis Mil Setecientos Treinta y Cinco
($6.735.), en concepto de costas del proceso, intimándose al obligado al pago en el término de cinco (5) días de notificado,
bajo apercibimiento de ley. Líbrese oficio...". Funcionario Firmante: 29/10/2025 09:48:49 - Fernandez Ana María -
Juez. Fdo. Andrieu Gastón Francisco - Auxiliar Letrado.

[...]

Los términos
del acuerdo que antecede el Tribunal Resuelve: 1) Hacer lugar a la demanda en forma parcial y en consecuencia condenar
a la empresa Klincat SA a pagar a la Sra. Susana Soledad Pizzio, por los rubros mencionados precedentemente, la suma
de Pesos Doscientos Treinta y Seis Mil Cuatrocientos Setenta y Cinco con 37/100 ($236.475,37) con más los intereses que
se calcularán desde la fecha siguiente a la traba de litis (27-04-2021) y hasta la fecha de la presente acuerdo con arreglo a
la tasa que paga el Banco de la Provincia de Buenos Aires en las operaciones de depósito a treinta (30) días vigentes en el

[...]

emolumentos de los restantes profesionales (art. 1255 CCCN). Con mas el 21 % en concepto de IVA atento el carácter de
responsable inscripto a quienes correspondiere. 8) Intimando a la parte demandada para que dentro del término de cinco
días, deposite las sumas de Pesos Once Mil Seiscientos Sesenta y Tres con 60/100 ($11.663,60) correspondientes a la
tasa y Pesos Un Mil Ciento Sesenta y Seis con 36/100 ($1.166,36) a sobretasa de Justicia , mediante el formulario 9555 R-
516 V 2, conforme lo dispone la S.C.B.A en la página web: www.scba.gov.ar., bajo apercibimiento de comunicación a la
Secretaria de Servicios Jurisdiccionales departamental, para su ejecución (arts.